
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공공시설관리사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 공공체육시설 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 공공시설관리사업소

공공시설관리사업소 2,067,744 2,017,270 50,474

주민편익복리증진 기반환경 구축 1,068,719 1,112,623 △43,904

공공체육시설 환경개선 836,289 939,263 △102,974

생활체육공원 관리운영 205,689 187,779 17,910

101 인건비 45,720 32,250 13,470

04 기간제근로자등보수 45,720 32,250 13,470

○생활체육공원 조경관리 인부임 38,970

― 예초기 작업 인부임

11,250

― 풀뽑기 작업 인부임

27,720

○생활체육공원 제초제 살포 및 조경수 전지 인

부임 6,750

150,000원*5일*3명*5회

55,000원*14일*6명*6회

6,750,000원

201 일반운영비 127,169 115,529 11,640

01 사무관리비 16,549 14,909 1,640

○사무실 비품구입 1,500

○청사 유지관리 및 수선 3,000

○테니스장 관리사 정수기 렌탈 616

○생활체육공원 정수기 및 비데 유지관리비

413

○화장실 청소용품 및 롤화장지 구입

1,500

○신문구독료 960

○생활체육공원 업무추진 급량비

1,700

○체육시설 네트 등 용품 구입

3,000

○작업복 구입 1,000

○민원인용 정수기 유지관리 360

○쓰레기종량제봉투구입 1,500

○장비 임차료 1,000

3,000,000원*1년

51,300원*12월

34,400원*12월

1,500,000원*1년

10,000원*8부*12월

1,700,000원*1년

3,000,000원*1년

30,000원*12월

1,500,000원*1년

500,000원*2회

02 공공운영비 110,620 100,620 10,000

○전기요금 60,000

○수도요금 18,000

○캡스요금 2,400

○공공시설방역수수료 5,000

○전기안전관리비 3,120

○소방점검 수수료 및 정기검사료

1,000

○소방작동기능 정기검사(정밀점검후6개월후)

1,000

○소방안전협의회 회비 100

○업무용차량 유지관리비 1,000

200,000원*12월

333,300원*3개소*5회

260,000원*12월

1,000,000원*1년

1,000,000원*1회

100,000원*1년

1,000,000원*1년*1대
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부서: 공공시설관리사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 공공체육시설 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○업무용차량 유류대 3,000

○생활체육공원 지하저수조 청소

2,000

○조명탑 유지보수비 3,000

○어린이 놀이시설 유지관리비

1,000

○시설장비 유지비 10,000

3,000,000원*1년*1대

1,000,000원*2회

3,000,000원*1년

1,000,000원*1년

10,000,000원*1년

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○생활체육공원 관리운영 2,0002,000,000원*1년

206 재료비 25,800 13,000 12,800

01 재료비 25,800 13,000 12,800

○전기재료 및 기타부속재료 구입

1,500

○경관조성용 모종 구입 10,000

○테니스장 규사 구입 1,000

○엔진오일,연료 구입(승용평탄기,경운기등)

1,000

○조경수 시비 및 농약구입 6,300

○비료구입 6,000

1,500,000원*1년

10,000,000원*1년

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년

6,300,000원*1년

6,000,000원*1년

405 자산취득비 5,000 25,000 △20,000

01 자산및물품취득비 5,000 25,000 △20,000

○체육,문화행사 지원을 위한 몽골천막 구입 5,000

공공체육시설 확충 174,100 197,000 △22,900

401 시설비및부대비 174,100 197,000 △22,900

01 시설비 173,000 197,000 △24,000

○생활체육공원 가로등 지주 도색공사

15,000

○생활체육공원 철재시설 도색공사

15,000

○생활체육공원 정자 및 쉼터 방부목 처리사업

12,000

○생활체육공원 목재 의자시설 방부목처리사업

8,000

○종합경기장 족구장 본부석 설치사업

50,000

○생활체육공원 야외화장실 물탱크 설치사업

40,000

○생활체육공원및종합경기장전기시설정비공사

13,000

○종합경기장 당직실 설치사업 20,000

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

12,000,000*1식

8,000,000*1식

50,000,000*1식

40,000,000원*1식

13,000,000*1식

20,000,000*1식

03 시설부대비 1,100 0 1,100

○종합경기장 족구장 본부석 설치사업

50050,000,000*1.00%
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부서: 공공시설관리사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 공공체육시설 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○생활체육공원 야외 화장실 물탱크설치사업

400

○종합경기장당직실설치사업 200

40,000,000*1.00%

20,000,000*1.00%

섬진강생활체육공원 관리운영 78,414 83,413 △4,999

101 인건비 30,734 56,469 △25,735

04 기간제근로자등보수 30,734 56,469 △25,735

○기간제근로자등 보수 22,234

― 기본급 12,940

― 상여금 4,314

― 유급주휴수당 2,744

― 연차수당 1,036

― 명절휴가비 1,200

○섬진강생활체육공원 조경관리 인부임 8,500

― 예초기 작업 인부임 3,000

― 풀뽑기 작업 인부임

5,500

51,760원*1명*250일

12,940,000원*1명*4/12

51,760원*1명*53일

51,760원*1명*20일

600,000원*1명*2회

3,000,000원

55,000원*5일*5명*4회

201 일반운영비 27,080 19,744 7,336

01 사무관리비 3,860 2,524 1,336

○사무실 비품 구입 2,000

○청소용품 및 화장지 구입 700

○쓰레기봉투 등 800

○사무실 정수기 유지관리비 360

2,000,000원*1년

700,000원*1년

800,000원*1년

30,000원*12월

02 공공운영비 23,220 17,220 6,000

○전기요금 15,000

○통신요금 600

○연료비(사무실용) 500

○정화조 청소 320

○전기안전관리비 1,800

○시설유지비 5,000

15,000,000원

50,000원*12월

500,000원*1년

160,000원*2회

150,000원*12개월

5,000,000원*1년

206 재료비 7,600 7,200 400

01 재료비 7,600 7,200 400

○인조잔디 고무칲 구입 6,000

○조경관리 시비 및 방제(농약) 구입

1,000

○유류및엔진오일 등 구입 600

6,000,000원*1회

1,000,000원*1년

600,000원*1년

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

○섬진강생활체육공원제설장비구입 13,000

― 사륜오토바이 9,500

― 기타 부속기구 3,500

9,500,000원*1대

1,750,000*2조

문화체육센터 관리운영 108,336 62,071 46,265
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부서: 공공시설관리사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 공공체육시설 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 48,000 13,775 34,225

04 기간제근로자등보수 48,000 13,775 34,225

○의견공원,의견관광지,김개인생가 관리 제초

인부임 48,000

― 제초제 살포 8,000

― 제초작업(풀뽑기 및 예초기작업) 25,000

― 의견관광지 조경수 전지 및 환경정비 15,000

4,000,000원*2회

201 일반운영비 49,136 41,946 7,190

01 사무관리비 10,540 8,070 2,470

○사무실 비품 구입 1,500

○청소용품 및 화장지 구입 800

○청사 유지관리 및 수선 3,000

○사무실 정수기 유지관리비 540

○문화체육센터 업무추진 급량비

3,000

○체육시설 용품 구입 500

○쓰레기종량제봉투구입 800

○작업복 구입 400

1,500,000원*1년

800,000원

3,000,000원*1년

45,000원*12월

3,000,000원*1년

500,000원*1년

800,000원*1년

100,000원*4명*1회

02 공공운영비 38,596 33,876 4,720

○전기요금 17,640

○수도요금 3,000

○전기안전관리 1,800

○소방점검 수수료 및 정기검사

1,000

○소방작동기능 정기검사(정밀점검후6개월후)

1,000

○승강기 검사 및 관리 1,200

○연료비(제초작업용) 500

○냉난방기 전환관리 2,000

○문화체육센터 지하저수조 청소

1,400

○문화체육센터 CCTV 이용료 1,056

○문화체육센터 및 의견공원 시설물 유지관리비

4,000

○업무용차량 유지관리비 2,000

○업무용차량 유류비 2,000

1,470,000원*12월

250,000원*12월

150,000원*12월

1,000,000원*1년

1,000,000원*1회

100,000원*12월

500,000원*1년

1,000,000원*2회

700,000원*2회

88,000원*12월

4,000,000원*1년

2,000,000원*1년

2,000,000원*1년

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○문화체육센터 관리운영 2,0002,000,000원*1년

206 재료비 8,000 3,150 4,850

01 재료비 8,000 3,150 4,850

○의견공원 조경수 관리시비 및 방제(농약)구입

5,0005,000,000원*1년
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부서: 공공시설관리사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 공공체육시설 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전기재료 및 기타부속재료 구입

3,0003,000,000원*1년

301 일반보상금 1,200 1,200 0

11 기타보상금 1,200 1,200 0

○김개인생가 관리 1,200100,000원*12월

문화체육시설 확충 226,750 109,000 117,750

401 시설비및부대비 226,750 109,000 117,750

01 시설비 225,000 109,000 116,000

○귀빈실 리모델링 30,000

○문화체육센터 CCTV설치 20,000

○의견공원 가로등 보수 15,000

○문화체육센터 LED교체 30,000

○문화체육센터 샷시교체 20,000

○문화체육센터 석면텍스 철거

20,000

○대회의실 바닥 리모델링 30,000

○문화체육센터 현관 개선 25,000

○의견공원 시설물 관리 10,000

○문화체육센터 시설물 관리 10,000

○문화체육센터 기계실 바닥 도색

15,000

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

15,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

25,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

15,000,000원*1식

03 시설부대비 1,750 0 1,750

○귀빈실 리모델링 300

○문화체육센터 CCTV설치 200

○문화체육센터 LED교체 300

○문화체육센터 샷시교체 200

○문화체육센터 석면텍스 철거

200

○대회의실 바닥교체 300

○문화체육센터 현관개선 250

30,000,000원*1.00%

20,000,000원*1.00%

30,000,000원*1.00%

20,000,000원*1.00%

20,000,000원*1.00%

30,000,000원*1.00%

25,000,000원*1.00%

섬진강생활체육시설확충 43,000 0 43,000

401 시설비및부대비 43,000 0 43,000

01 시설비 43,000 0 43,000

○섬진강생활체육공원지주형간판설치사업

15,000

○섬진강생활체육공원관중석막구조물설치사업

28,000

15,000,000*1식

28,000,000*1식

군민회관 환경개선 232,430 173,360 59,070

군민회관 관리운영 107,430 98,360 9,070

101 인건비 9,000 6,000 3,000

04 기간제근로자등보수 9,000 6,000 3,000
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부서: 공공시설관리사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 군민회관 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○제초(전지) 및 청소작업 인부임 9,000

― 남자 예초,전지작업 인부임

4,050

― 여자 제초작업 인부임

4,950

150,000원*3일*3명*3회

55,000원*5일*6명*3회

201 일반운영비 78,230 79,860 △1,630

01 사무관리비 11,330 10,280 1,050

○예식장 관대복비 세탁 320

○피아노 조율 200

○신문구독료 360

○사무실 비품구입 1,000

○체육관 유지관리 2,000

○사무실 정수기 유지관리비

1,200

○군민회관 업무추진 급량비 2,550

○화장실 롤티슈 구입 1,000

○작업복 구입 300

○지하 다목적공간 청소용품 등 비품구입

1,000

○쓰레기종량제 봉투구입 1,400

40,000원*8회

100,000원*2회

10,000원*3부*12월

1,000,000원*1년

2,000,000원*1년

50,000원*12월*2개소

2,550,000

1,000,000원*1년

100,000원*3명

1,000,000원*1년

700,000원*2회

02 공공운영비 66,900 69,580 △2,680

○전기설비 유지관리 1,000

○기계설비 유지관리 1,000

○소방종합 정밀점검 정기검사

1,000

○소방 작동기능 정기검사(정밀점검 6개월후 시

행) 1,000

○전기요금 30,000

○수도요금 6,000

○방화 및 안전관리협회비 100

○전기안전관리대행수수료 2,880

○건축물 안전 정기점검 (상,하반기)

10,600

○지하저수조 청소용역 2,000

○수질검사및 가스검사 수수료 500

○기계실 냉난방기 전환 2,000

○군민체육회관 외벽유리청소 용역

3,000

○연료비(사무실) 3,000

○무인경비(세콤)요금 2,160

○군민회관 CCTV렌탈 수수료 660

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년

1,000,000원*1회

2,500,000*12월

500,000원*12월

100,000원*1회

240,000원*12월

5,300,000원*2회

1,000,000원*2회

500,000원*1회

1,000,000원*2회

3,000,000원*1회

3,000,000원*1년

180,000원*12월

55,000원*12월

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○군민회관 관리운영 여비 2,0002,000,000원*1년
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부서: 공공시설관리사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 군민회관 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

○전기재료 구입 2,000

○제초농약 구입 1,000

○조경수 비료구입 1,000

2,000,000원*1년

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년

405 자산취득비 14,200 6,500 7,700

01 자산및물품취득비 14,200 6,500 7,700

○체육관 이동용 난방기 구입 1,200

○군민체육회관제설장비구입 13,000

― 사륜오토바이 9,500

― 기타부속기구 3,500

1,200,000원*1개

9,500,000*1대

1,750,000*2조

군민회관시설 확충 125,000 75,000 50,000

401 시설비및부대비 125,000 75,000 50,000

01 시설비 125,000 75,000 50,000

○군민체육회관 LED조명등 교체설치 사업

48,000

○군민체육회관 야외무대 공연장 정비사업

20,000

○군민체육회관 남편 유리블럭 누수보수공사

18,000

○군민체육회관 내.외부 시설보수

15,000

○군민체육회관 건축물 보수공사

24,000

48,000,000*1식

20,000,000*1식

18,000,000*1식

15,000,000*1식

24,000,000*1식

생태체험관광자원 구축 230,872 230,040 832

사선대관광지 환경개선 230,872 230,040 832

사선대 관리운영 180,440 146,040 34,400

101 인건비 55,000 30,000 25,000

04 기간제근로자등보수 55,000 30,000 25,000

○관광지 예초기작업 인부임

22,000

○관광지 조경 및 환경정비 인부임

33,000

110,000*10일*5명*4회

55,000*10일*10명*6회

201 일반운영비 98,440 86,040 12,400

01 사무관리비 23,460 17,160 6,300

○작업복 및 작업화 구입 1,500

○공중화장실 화장지 구입 3,000

○공중화장실 방역·소독 1,800

○사선대 업무추진 급량비 3,000

○청사운영비 4,000

○신문구독료 720

○정수기 필터교환 및 점검비 440

1,500,000*1년

3,000,000원*1년

300,000*6회

3,000,000원*1년

4,000,000원*1년

10,000원*6부*12월

110,000원*4회
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부서: 공공시설관리사업소

정책: 생태체험관광자원 구축

단위: 사선대관광지 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시설장비 임차료(트랙터 등) 2,000

○체육시설 소모품 구입 2,000

○쓰레기종량제 봉투구입 3,000

○사선대관광지 홍보 리플릿 제작

2,000

500,000*4회

2,000,000원*1년

3,000,000원*1년

2,000,000원*1식

02 공공운영비 74,980 68,880 6,100

○전기요금 30,000

○수도요금 3,600

○캡스요금 2,400

○전기안전관리비 3,000

○변압기 및 전기안전 정기 검사료

1,500

○분뇨수거료 2,000

○유류구입 5,000

○시설장비 유지비(승용평탄기외 14종 기계장비

등) 5,000

○화장실 시설유지보수 2,000

○위성방송 수신료 480

○사선대 관광지내 CCTV 유지보수

3,000

○사선대 배수로시설 유지관리

3,000

○이륜차 보험료 500

○사선대 체육시설 유지관리 2,000

○사선대관광지내 분수시설 유지보수

1,000

○어린이놀이시설 유지관리비 1,000

○사선대관광지 유지보수비 5,000

○사선대관광지캐노피텐트보수 4,500

200,000원*12월

250,000원*12월

1,500,000원*1회

500,000원*4회

5,000,000원*1년

5,000,000원*1년

2,000,000원*1년

40,000원*12월

3,000,000원*1년

3,000,000원*1년

500,000원*1대*1년

2,000,000원*1년

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년

5,000,000원*1년

1,500,000*3동

202 여비 2,000 1,000 1,000

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

○사선대 관리운영 2,0002,000,000원*1년

206 재료비 25,000 15,000 10,000

01 재료비 25,000 15,000 10,000

○보식용 조경수 구입 5,000

○엔진오일 구입 1,000

○사선대 관광지 제초제 구입 5,000

○사선대 조경수 비료구입 6,000

○경관조성용 모종 구입(수세미 등)

4,000

○전기재료 및 기타 부속재료 구입

4,000

5,000,000원*1식

1,000,000원*1식

5,000,000원*1년

6,000,000원*1년

4,000,000원*1회

4,000,000원*1년

사선대시설 확충 50,432 84,000 △33,568
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부서: 공공시설관리사업소

정책: 생태체험관광자원 구축

단위: 사선대관광지 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 50,432 84,000 △33,568

01 시설비 50,000 84,000 △34,000

○사선대 장애인 화장실 리모델링 사업 40,000

○사선대 장미식재 사업 10,000

03 시설부대비 432 0 432

○사선대 장애인 화장실 리모델링 사업 432

체육진흥 역량강화 616,681 576,527 40,154

생활체육공간확장 616,681 576,527 40,154

국민체육센터 운영 616,681 576,527 40,154

101 인건비 313,015 294,237 18,778

04 기간제근로자등보수 313,015 294,237 18,778

○ 수영장 안내 및 청소요원 인부임 128,155

― 기본급 65,994

― 상여금 21,998

― 유급주휴수당 14,493

― 휴일근무수당 8,696

― 연장근로수당(휴일)

5,798

― 연차수당 5,176

― 명절휴가비 6,000

○수영강사 및 안전요원 인부임 182,160

― 기본급 91,800

― 상여금 30,600

― 유급주휴수당 20,160

― 휴일근무수당 15,120

― 연장근로수당(휴일)

10,080

― 연차수당 7,200

― 명절휴가비 7,200

○수영장 제초 인부임 2,700

51,760원*255일*5명

13,198,800원*4/12*5명

51,760원*56주*5명

77,640원*56일*2명

12,940원*4시간*56일*2명

51,760원*20일*5명

600,000원*2회*5명

60,000원*255일*6명

15,300,000원*4/12*6명

60,000원*56일*6명

90,000원*56일*3명

15,000원*4시간*56일*3명

60,000원*20일*6명

600,000원*2회*6명

150,000원*1일*3명*6회

201 일반운영비 260,250 239,290 20,960

01 사무관리비 66,970 64,610 2,360

○안내홍보물 및 현수막 제작 1,000

○사무실 사무용품 구입 2,500

○청사관리 청소용품 구입 1,800

○조명 및 전기소모품 구입 2,000

○정수기 소모품 교환 2,000

○수질관리 약품구입 12,000

○수질관리 여과재 구입 8,000

○무인경비용역 3,960

○승강기 시설점검 용역수수료 1,200

2,000,000원*1식

200,000원*10회

12,000,000원*1식

8,000,000원*1식

330,000원*12월

100,000원*12월
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부서: 공공시설관리사업소

정책: 체육진흥 역량강화

단위: 생활체육공간확장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○회원관리 프로그램 유지관리 용역

2,640

○직원 근무복 구입 3,000

○수영장 실내외 유리,수조 및 건물 청소

8,000

○샤워실 및 탈의실, 화장실 소모품 구입

4,800

○쓰레기 봉투 및 마대 구입 2,000

○수영장 이용료 신용카드 결재 수수료

7,800

○급량비 4,270

220,000원*12월

100,000원*15명*2회

8,000,000원*1식

400,000원*12월

2,000,000*1년

650,000원*12월

4,270,000원*1년

02 공공운영비 193,280 174,680 18,600

○수영장 전기요금 120,000

○비상발전 유류대 1,000

○시설장비 및 수질 유지관리비

20,000

○수영장건물 유지비(5년이하 진공강화유리)

5,000

○체력단련실 헬스기구 유지보수

2,600

○소방시설 방화관리 대행 용역

2,880

○수영장 정화시설 유지관리비

8,000

○수영장 상수도 요금 24,000

○전기안전 용역 수수료 4,800

○유선방송 및 인터넷 요금 1,080

○수영장 수질검사 수수료 320

○시설물 환경개선부담금 3,600

250,000원*4회

20,000,000원*1식

5,000,000원*1식

100,000원*26종

240,000원*12월

8,000,000원*1식

2,000,000원*12월

400,000원*12월

90,000원*12월

80,000원*4회

900,000*4회

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○국민체육센터 운영 3,0003,000,000원*1년

401 시설비및부대비 40,416 40,000 416

01 시설비 40,000 40,000 0

○국민체육센터(체련단련실)휴게실비가림설치사

업 20,000

○국민체육센터 전기.기계실 우레탄공사

20,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

03 시설부대비 416 0 416

○국민체육센터(체련단련실)휴게실비가림설치사

업 200

○국민체육센터전기.기계실우레탄공사 216

20,000,000*1.00%

행정운영경비(공공시설관리사업소) 151,472 98,080 53,392

기본경비 151,472 98,080 53,392
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부서: 공공시설관리사업소

정책: 행정운영경비(공공시설관리사업소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

공공시설관리사업소 기본경비 151,472 98,080 53,392

201 일반운영비 133,992 81,720 52,272

01 사무관리비 133,992 81,720 52,272

○총액예산 10,692

○당직수당 123,300

― 일직 35,700

― 숙직 87,600

90,000원*12월*11명*0.9

60,000원*119일*5개소

60,000원*365일*4개소

202 여비 14,040 12,960 1,080

01 국내여비 14,040 12,960 1,080

○총액예산 14,04014,040,000원*1년

203 업무추진비 3,440 3,400 40

02 정원가산업무추진비 440 400 40

○정원가산업무추진비 44040,000원*11명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월
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